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Tray a Skill

Abendessen für alle Wettkämpfer/-innen und Experten 

ab 17:15 bis 20:30 individuell

16:30 - 17:15 Uhr Werkstattreinigung, Besprechung, 

Reservezeit, Bewertung. Sa.nur bis 17:00

Speedwettbe

werb Teil 2 

13:30-15:30

Speedwettbe

werb Teil 3 

13:30-15:30

13:30 - 16:30 

Wettbewerb 

und 

Bewertung 

(3:00 pro Tag)

07:30

08:30

20:30

21:30

07:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

Speedwettbe

werb Teil 1 

13:30-15:30

16:30

17:30

swissskills2025

individuelle 

Verpflegung Mittagspause Slot 2 für alle Wettkämpfer/-innen. Experten und Standbetreuung 

nach Plan (Verpflegung SwissSkills)

Mittagspause Slot 1 nur für Experten und Standbetreuung nach Plan (Verpflegung 

SwissSkills)

ab 10 Uhr Tray a 

Skill

Mittagspause nach 

Plan (SwissSkills)

Mittagspause nach 

Plan (SwissSkills)

8:30 Eintreffen 

Teilnehmer:innen, 

Besprechung

08:30 Eintreffen Teilnehmer:innen, Besprechung

09:00 - 12:30 Wettbewerb und Bewertung (3:30 pro Tag)


